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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Küresel ekonomideki gerilemeye ve ticari gerilimlere ilişkin devam eden endişeler arasında Fed 

genel olarak beklendiği gibi Çarşamba günü faizleri %0.25 puan indirdi. 

 

Federal Açık Piyasa İşlemleri Komitesi (FOMC) %1,75-2,00 aralığındaki fed fon oranlarını %1,5-

1,75 aralığına indirdi. 

 

Fed’in ekonomik büyümeyi canlı tutmak için “uygun davranacağını” söylediği kılavuzuna sadık 

kalmasıyla birlikte bu üçüncü indirim oldu. 

 

Ancak Fed, Temmuz ve Eylül ayılarındaki indirimlerin görünüme ilişkin düşüş yönlü risklere karşı 

bir garanti politikası olduğunu belirterek, uzayan genişleme periyodunun devam edebileceğine 

dair yatırımcı beklentilerini dizginlemekte hızlı davrandı. 

 

Bu, merkez bankasının faiz indirimlerini potansiyel olarak negatif bölgede hızlandırması 

gerektiğini düşünenleri pek tatmin etmedi. 

 

Başkan Donald Trump Salı günü Twitter’da “Fed’in hiçbir fikri yok! Sınırsız bir potansiyelimiz var, 

yalnızca Fed yüzünden durdurulduk” dedi. 

 

Diğer yandan enflasyon temposu da genişleme çağrılarını destekledi. 

 

Fed’in enflasyon ölçümü tercihi olan çekirdek fiyat tüketici harcamaları (PCE) endeksi merkez 

bankasının %2 hedefinin biraz altında kaldı. 

 

Fed toplantısına yaklaşırken, Scotiabank Economics, Eylül ortasındaki toplantısından bu yana 

“küresel büyüme beklentilerindeki zaman zaman yaşanan bozulma eğilimine dair kanıtların 

arttığını ve Brexit ile ticaret politikalarındaki gelişmelere ilişkin belirsizliğin henüz çözülmediğini” 

belirtti. 

 

Yatırımcıların dikkatinin, merkez bankasının para politikası düşüncesine dair daha çok içgörü elde 

etmek için Fed Başkanı Jerome Powell’ın basın toplantısına kayması bekleniyor. 

 

ABD Temsilciler Meclisi'nin Türkiye'ye yaptırım tasarısını onaylaması sonrası sınırlı yükselen 

dolar/TL yönünü tekrar aşağı çevirirken, kur bu sabah 5.71'li seviyelerde, piyasalar TCMB'nin 

bugün açıklayacağı yılın son enflasyon raporunu izleyecek.  

 



TCMB'nin bugün yılsonu enflasyon tahminini YEP hedefi ile uyumlu hale getirmesi beklenirken, 

bundan sonra izlenecek politikaya ilişkin mesajlar izlenecek.Öte yandan Fed dün dünyanın diğer 

bölgelerindeki yavaşlamaya rağmen, ABD ekonomisinin büyümesini devam ettirmesine yardımcı 

olmak için bu yıl art arda üçüncü kez faiz indirimine gitti. Ancak Fed, ekonomi kötüye gitmedikçe 

daha fazla indirim olmayacağı sinyalini de verdi.  

 

Dolar/TL ABD'nin yaptırım kararı sonrası dün 5.7720 seviyesine kadar yükselse de kalıcı 

olamayarak yönünü aşağı çevirdi. Dün illikit piyasada 5.70'in altını gören dolar/TL bu sabah  

5.7100/5.7135 seviyesinde bulunuyor. Sepet bazında TL 6.0413/6.0415, euro/TL 6.3724/6.3842 ve 

gbp/TL ise 7.3790/7.3950 seviyesinde işlem gördü.  

 

Tahvil/bono piyasasında ise getirilerde son aylarda belirginleşen düşüş eğilimi devam 

ediyor.Gösterge 10 yıllık tahvilde TCMB öncesi 10 yıllık gösterge tahvil 77 baz puan düşüş 

yaşanmıştı. Cuma günü ise spot kapanışta ortalama bileşik getiri %13.45 valörde son işlem 

%13.20 oldu. Öte yandan Pazartesi günü ise spot kapanışta %13.16 seviyesindeydi. Dün ise spot 

kapanışta ortalama bileşik getiri %13.29, valörde son işlem %13.28 oldu. Gösterge 10 yıllık tahvil 

Mayıs'ta %21 seviyesindeydi. 

 

Yeni iki yıllık gösterge tahvilde ise Cuma günü spot kapanışta ortalama bileşik getiri %13.24, 

valörde son işlem %13.11 oldu. Pazartesi günü ise spot kapanışta %13.06 seviyesindeydi. Dün ise 

valörde son işlem %13.02 oldu.  

 

Asya borsaları Fed'in beklendiği gibi faiz indirimine gitmesinin ardından üç ayın zirvesine 

yükselirken, dolar değer kaybetti. ABD Hazine tahvil getirileri de düşüş kaydetti. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.68 artışla 30 Temmuz'dan bu 

yana en yüksek seviyesine yükseldi.Japonya'nın Nikkei endeksi %0.2 yükseldi. 

 

 

 

PARİTELER 

 
 USD/TRY 

 

Türkiye tarafında resmi tatilin sona ermesiyle birlikte tekrardan dikkatlerimiz jeopolitik ve siyasi 
risklere yönelik yaşanan gelişmelere çevrilirken ABD Temsilciler Meclisi’nde oylanan flash 2 karar 
tasarısı sonrası piyasa tarafında endişeler oluştu ve TL varlıkları borsaların açılmasıyla birlikte güne 
yüksek volatiliteyle başladı. Akşam saatlerinde ise dikkatlerimiz FED/FOMC kararlarına çevrildi. Bu 
tarafta ise açıklanan kararlar sonrası TL varlıkları tekrardan baskı altında kalsa da karar metni 
sonrası basın toplantısı düzenleyen FED Başkanı Jerome Powell’ın güvercin açıklamaları ile birlikte 
TL varlıkları toparlandı ve kurda 5.70 seviyelerinin altı test edildi. Bugünde yine FED/FOMC 
kararlarının yansımalarını izleyeceğiz. Ancak TL için asıl gündem konusu TCMB Başkanı Murat 
Uysal’ın sunumuyla açıklanacak olan enflasyon raporu olacak. Bu rapor sonrası TL lehine 
oluşabilecek hareketlerde 5.65 noktasının önemli bir destek noktası olduğunu düşünmekteyiz. Yukarı 
tarafta ise 5.7760 noktası önemli bir direnç olarak karşımıza çıkmakta. Öte yandan jeopolitik ve 
siyasi risklere yönelik gelişmelerde takibimizde kalmaya devam ediyor. 
 
 



Teknik seviyeler; 
Dirençler; 5.7335, 5.7500, 5.7760, 5.7980, 5.8225 
Destekler; 5.7000, 5.6825, 5.6500, 5.6385, 5.6000 

 

 
 
 
 

 EUR/USD 
Dün parite tarafında sabah ve akşam olmak üzere 2 farklı fiyatlama yaşadığımızı söyleyebiliriz. 
Öncelikli olarak günün ilk seansından başlayacak olursak Avrupa ve ABD tarafından önemli veri 
akışları takip ettik. İlk olarak Almanya’dan gelen enflasyon rakamlarında zayıflığın devam ettiği 
görüldü. ABD tarafında ise Çekirdek PCE ve büyüme rakamları piyasada beklenen rakamların 
üzerinde seyretti. Özellikle büyüme tarafında yaşanan olumlu sonuç sonrası parite tarafında aşağı 
yönlü hareketler hakim oldu. Akşam saatlerinde ise dikkatler FED/FOMC kararları ve FED Başkanı 
Jerome Powell’ın söylemlerindeydi. İlk etapta FED tarafından yayınlanan kararlar piyasa tarafında 
şahin olarak algılandı ve parite 1.1080 seviyesine kadar geri çekildi. Akabinde basının karşısına 
geçen FED Başkanı Powell’ın faiz artırım için enflasyonda önemli bir yükseliş görülmesi gerektiğine 
yönelik açıklamaları ise güvercin olarak algılanarak parite tarafında alış yönlü işlemlere neden oldu 
ve 1.1170 direncini test etti. Zira burası önemli bir direnç olarak karşımıza çıkmakta. Üzerinde 
kalıcılık sağlanabilirse Euro varlıkları toparlanma hareketlerine devam edebilir. Aksi durumda ise 
parite tekrardan baskı yiyebilir. 
 
Teknik seviyeler; 
Dirençler; 1.1170, 1.1185, 1.1210, 1.1230, 1.1265 
Destekler;1.1150, 1.1135, 1.1100, 1.1085, 1.1060 

 
 



 
 GBP/USD  

 

Bir süredir Brexit tarafında yaşanan gelişmeler ile birlikte fiyatlanan parite tarafında dün 
dikkatlerimiz ABD’den gelen önemli veri akışları ve FED/FOMC kararlarındaydı. Brexit’in 3 ay kadar 
uzatılması ile birlikte derin bir nefes alan parite dün ABD’den gelen olumlu veri akışlarıyla birlikte 
kısmende olsa baskı altında kaldı. FED/FOMC kararlarında ise faiz indirimlerine ara verileceğine 
yönelik sinyal verildi ve paritedeki aşağı yönlü hareketler artış gösterdi. Akabinde basının karşısına 
geçen FED Başkanı Jerome Powell’ın güvercin tondaki söylemleri sonrasında ise parite tüm 
kayıplarını geri topladı. Bugünde yine FED/FOMC kararlarının yansımalarını ABD’den gelecek önemli 
veri akışlarıyla birlikte izleyeceğiz. Öte yandan Brexit ve ticaret savaşları gibi küresel öneme sahip 
konulara yönelik gelebilecek ekstra açıklamalarda önemli olabilir.  
 
Teknik seviyeler; 
Dirençler; 1.2930, 1.2955, 1.2980, 1.3000, 1.3045 
Destekler; 1.2900, 1.2885, 1.2850, 1.2830, 1.2800 

 

 
 

 ALTIN 
 
Altın fiyatları Fed'in bu yıl art arda üçüncü kez faiz indirimine gitmesinin ardından doların değer 
kaybetmesiyle yükseldi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 artışla 1,497.97 dolara yükseldi.Gram 
Altın bu sabah 276-TL den işlem gördü. 
 

 
 



 
 PETROL 

 
Petrol fiyatları Çin'de zayıf imalat ve hizmetler PMI verisinin ardından yatırımcıların Çin'in 
ekonomiye daha fazla destek vermesini beklemeleriyle yükselerek, ABD ham petrol stoklarındaki 
beklenmeyen artışın etkisiyle dün kaydettiği kayıplarını kısmen toparladı.Brent ham petrolünün en 
yakın vadeli varil fiyatı  dün %1.6 geriledikten sonra bugün %0.4 artışla 60.85 dolara yükseldi. 
 

 
 
 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Yabancı Turist Girişi (Yıllık) (Eyl)  17,17% 

10:00 TRY  Turizm Geliri (3. Çeyrek)  7,97B 

10:00 TRY  Ticaret Açığı (Eyl)  -2,50B 

BELİRSİZ TRY TCMB Enflasyon Raporu   

13:00 EUR  Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık)   1,0% 1,0% 

13:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eki)   0,7% 0,8% 

13:00 EUR  Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik)   0,1% 0,2% 

13:00 EUR Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık)   1,1% 1,2% 

13:00 EUR  İşsizlik Oranı (Eyl) 7,4% 7,4% 

BELİRSİZ TRY Para Politikası Toplantı Özeti   

15:30 USD Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi (Yıllık) (Eyl) 1,7% 1,8% 

15:30 USD  İstihdam Maliyet Endeksi (çeyreklik) (3. Çeyrek) 0,7% 0,6% 

15:30 USD  İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 215K 212K 

15:30 USD Kişisel Tüketim harcamaları Fiyat Endeksi (Aylık) (Eyl)  0,2% 

15:30 USD  Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi (Yıllık) (Eyl)  1,4 

15:30 USD Kişisel Gider (Aylık) (Eyl) 0,2% 0,1% 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 



 

Disclaimer 
 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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